АДМИНИСТРАЦИЯ
БУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    12.03.2025 г.      №     9

О внесении изменений в распоряжение от 21.02.2024 №12 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Бугаевского сельского поселения»

На основании Федеральных законов  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Дополнить Приложение 1 к распоряжению №12 от 21.02.2024 строками:

	с. Бугаевка,
ул. Молодежная, 10а
	49.643784
	39.749609
	щебеночное
	2,50
	1
	0,7
	Кладбище,
с. Бугаевка,
ул. Молодежная, 10а

	с. Бугаевка,
ул. Лесная, 55а
	49.634944
	39.751898
	щебеночное
	2,50
	1
	0,7
	Кладбище,
с. Бугаевка,
ул. Лесная, 55а

	с. Колещатовка,
 ул. Южная, 22а
	49.579348
	39.882602
	щебеночное
	2,50
	1
	0,7
	Кладбище,
с. Колещатовка,
 ул. Южная, 22а

	х. Хрещатый,
ул. Солнечная, 12а
	49.617056
	39.696979
	щебеночное
	2,50
	1
	0,7
	Кладбище,
х. Хрещатый,
ул. Солнечная, 12а

2.    Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Бугаевского  сельского поселения                        Н. В. Воронько